1
e
n
g
lis
h
d
e

3. Lieferumfang
• Zähler 717 in Ex-Schutz-Ausführung
4. Bestellschlüssel
DC-Ausführung: 6.717.010.300.Ex
AC-Ausführung: 6.717.010.000.Ex
5. Massbild
siehe Rückseite
1. Anschlußbelegung
Achtung: Bei Einstellung  und (in-
vertierte Relaisansteuerung ) ändern sich die Anschlüs-
se der Litzen 4 und 5:
1.2 Kabelbelegung X2
Eingänge
X2X1
Litzen-Nr AC-Version
90 ... 250 V AC
DC-Version
10 ... 30 V
1
2
3
4
5
6
7
Ausgang 1 Relaiskontakt (C)
Ausgang 1 Relais Schließerkontakt (NO)
Ausgang 2 Relais gemeinsamer
Kontakt (C)
Ausgang 2 Relais Öffnerkontakt (NC)
Spannungsversor-
gung 90 ... 250 V AC
Betriebsspannung
10 ... 30 V DC
Spannungsversor-
gung 90 ... 250 V AC
Ausgang 2 Relais Schließerkontakt (NO)
Litzen-Nr AC- und DC-Versionen
4
5
Relais Öffnerkontakt (NC)
Relais Schließerkontakt ( NO)
Litzen-
Nr.
Bennenung AC-Version
90 ... 250 V AC
DC-Version
10 ... 30  V
1
2
3
4
5
6
7
+24 V DC
0 V DC
(GND)
INP A
INP B
RESET
GATE